
 COMUNE di FIUMINATA
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 43  del  06-12-2019                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.43     DEL 06-12-2019

OGGETTO:MANIFESTAZIONE " CHRISTMAS LIGHT" O8 DICEMBRE 2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sei del mese di dicembre, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

VISTO che il giorno 8 dicembre 2019, avrà luogo la manifestazione in oggetto organizzata
dall’Amministrazione Comunale;

CONSIDERATO necessario per la sicurezza e l’incolumità pubblica modificare la viabilità
veicolare nell’area interessata  dalla manifestazione;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO il C.d.S. ;

ORDINA

La viabilità veicolare in occasione della manifestazione Christmas Light che avrà luogo
domenica  8/12/2019, sarà così modificata :

P.le della Vittoria dal nr.c. 8 al nr.c. 23 divieto di circolazione dalle ore 13,00;
P.le della Vittoria dal nr.c. 23 al nr.c.17, divieto di sosta dalle ore ore 13,00;
Via  Fiorelli divieto di sosta ambo i lati;
Via Matteotti dal nr.c. 4 al nr.c. 7 dalle ore 13,00 interdetta alla circolazione veicolare;

Via Roma,intersezione Via Fiorelli, nell’ipotesi di un notevole flusso veicolare, la
stessa potrà essere chiusa alla circolazione veicolare e spostare lo stesso su Via
Fiorelli,  Via Alighieri per proseguire in Via Matteotti;



 COMUNE di FIUMINATA
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 43  del  06-12-2019                                                2

L’U.T.C. è incaricato  nel predisporre la segnaletica stradale e posizionale le transenne nel
periodo della manifestazione;

La Polizia Municipale, le Forze dell’Ordine sono incaricate della esecuzione della presente
Ordinanza;



 COMUNE di FIUMINATA
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 43  del  06-12-2019                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     Felicioli Vincenzo

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 06-12-2019                                           F.to      Felicioli Vincenzo

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 06-12-019 al 21-12-019

Li 22-12-19
          IL SINDACO

             F.to       Felicioli Vincenzo

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         Felicioli Vincenzo
Li 06-12-2019


